
Variazione al Bilancio di previsione 2014 - Fondi a destinazione vincolata:  
Dipartimento degli Affari generali e della Contabilità - Servizio Produzioni
Zootecniche - Servizio Colture Erbacee, Foraggere e Industriali - Servizio
Colture Arboree e Ortofrutticole.

Oggetto:

Il Direttore Generale 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

03.02.2011;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14 ;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n° 78 del 08/07/2014 con il quale è stato conferito

alla Dott.ssa Maria Ibba l’incarico di Direttore Generale dell’Agenzia;

VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal  Dipartimento degli Affari

Generali e della Contabilità riguardante i capitoli in Uscita SC02.0026  per complessivi  €

123.156,00 e in Entrata EC220.009 di pari importo.

VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal  Servizio Produzioni Zootecniche  

riguardante i capitoli in Uscita SC02.0061  per complessivi  € 64.188,39 e in Entrata EC220.015

di pari importo.

VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal  Servizio Produzioni Zootecniche  

riguardante i capitoli in Uscita SC02.0037  per complessivi  € 23.000,00 e in Entrata EC220.012

di pari importo.

DETERMINAZIONE N. 64/2014 

DEL 25.07.2014



VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal  Servizio Produzioni Zootecniche  

riguardante i capitoli in Uscita SC02.0039  per complessivi  € 4.000,00 e in Entrata EC450.009

di pari importo.

VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal  Servizio Colture Arboree e

Ortofrutticole  riguardante i capitoli in Uscita SC02.0061  per complessivi  € 307.262,65 e in

Entrata EC220.015 di pari importo.

VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal  Servizio Colture Erbacee,

Foraggere e Industriali  riguardante i capitoli in Uscita SC02.0061  per complessivi  € 53.534,65

e in Entrata EC220.015 di pari importo.

CONSIDERATO CHE

- la variazione proposta dal Dipartimento degli Affari Generali e della Contabilità  di €

123.156,00 si rende necessaria per l’esecuzione dell’indagine sulla Struttura e Produzioni delle

Aziende agricole (SPA) anno 2013, da realizzare su incarico della Giunta Regionale;

- la variazione proposta dal Servizio Produzioni Zootecniche di Euro 64.188,39 si rende

necessaria per l’attuazione della Misura 111 del PSR 2007/2013, Progetto I.D.O.C.L.C.

(Informazione e Divulgazione Operatori del Comparto Lattiero Caseario);

         

DETERMINAZIONE N. 64/2014 

DEL 25.07.2014

pag.2



- la variazioni proposte dal Servizio Produzioni Zootecniche di euro 23.000,00 e di euro 4.000,00

si rendono necessarie per  l’attuazione del Programma Apistico Regionale  - Reg. CE 1234/2007

- Annualità 2013/2014;

 

- la variazione proposta dal Servizio Colture Arboree e Ortofrutticole di € 307.262,65 si rende

necessaria per l’attuazione della Misura 111 - PSR 2007/2013 - Reg. CE 1698/2005, Progetto

“Azioni Informative per L’Innovazione del Comparto Vitivinicolo in Sardegna”;

- la variazione proposta dal Servizio Colture Erbacee, Foraggere e Industriali di € 53.534,65 si

rende necessaria per l’attuazione della Misura 111 - PSR 2007/2013 - Reg. CE 1698/2005,

Progetto “La Filiera delle Colture Aromatiche ed Officinali : dalla coltivazione alla

commercializzazione dei prodotti ottenuti”

VERIFICATO CHE 

- le Uscite pari a complessive € 575.141,69 sono compensate per la totalità dalle maggiori

Entrate previste nei corrispondenti Capitoli a destinazione vincolata finanziati con fondi

comunitari, statali, regionali e altri.

VISTO il parere del Collegio dei Revisori.

DETERMINA

-     di introdurre nel Bilancio di previsione 2014  le variazioni riportate nel prospetto allegato;

DETERMINAZIONE N. 64/2014 

DEL 25.07.2014

pag.3



- di inviare la presente determinazione per il controllo preventivo all’Assessorato

dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale, e all’Assessorato della Programmazione, Bilancio,

Credito e Assetto del Territorio; 

- di far pubblicare la presente Determinazione nel sito “sardegnaagricoltura.it”, nell’Albo

delle pubblicazioni dell’Agenzia LAORE Sardegna e nella rete telematica interna.

         Il  Direttore Generale  

                 Maria Ibba 

DETERMINAZIONE N. 64/2014 

DEL 25.07.2014

pag.4


